
ZARZĄDZENIE NR 47/17
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 29 września 2017 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. 
zm.1)) i  art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm. 2)) 
oraz  § 13 pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2017 rok Nr XXXII/230/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie 
z dnia 21 grudnia 2016r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017r., poz. 865), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2017 rok  Nr XXXII/230/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
21 grudnia 2016r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017r., poz. 865) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 450.728,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 
66.828.752,14 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 450.728,00 zł, tj. do kwoty 60.272.933,14 zł

–    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Dochody na 2017 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 541.585,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 90.857,00 zł . Plan 
wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  67.777.100,18 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 535.408,00 zł i zmniejsza się o kwotę 84.680,00 zł,  tj. do kwoty 58.047.435,18 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 6.177,00 zł i zmniejsza się o kwotę 6.177,00 zł, tj. do kwoty 9.729.665,00 zł

–    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na 2017 rok”.

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wykazem 
przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia zmieniającym 
Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć 
do  Wieloletniej Prognozy Finansowej”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszane w Dz.U. z 2016r. poz. 1579 i poz. 1984 i z 2017r. 
poz. 730 i poz. 935

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1984, poz. 2260 i poz. 1948 i z 2017r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1537, poz. 60, poz. 1475 i poz. 1529

Id: 5CEC9E96-64E9-4C66-B876-6A0491942C38. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 47/17 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 września 2017r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 105 185,00Administracja publiczna 0,00 4 006,00 109 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

105 185,00 0,00 4 006,00 109 191,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 72 860,00 0,00 4 006,00 76 866,00

852 547 315,00Pomoc społeczna 0,00 50 929,00 598 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

547 315,00 0,00 50 929,00 598 244,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 75 236,00 0,00 3 000,00 78 236,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 438 579,00 0,00 47 929,00 486 508,00

854 41 652,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 030,00 43 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

41 652,00 0,00 2 030,00 43 682,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 5CEC9E96-64E9-4C66-B876-6A0491942C38. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 2 030,00 2 030,00

855 11 169 452,00Rodzina 0,00 393 763,00 11 563 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

11 169 452,00 0,00 393 763,00 11 563 215,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 460 152,00 0,00 4 313,00 3 464 465,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 7 676 000,00 0,00 389 450,00 8 065 450,00

59 822 205,14razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
593 146,00 0,00 0,00 593 146,00

0,00 450 728,00 60 272 933,14

majątkowe

6 555 819,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 079 246,00 0,00 0,00 4 079 246,00

0,00 0,00 6 555 819,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 378 024,14

4 672 392,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 672 392,00

0,00 66 828 752,14450 728,00

Id: 5CEC9E96-64E9-4C66-B876-6A0491942C38. Przyjęty Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 806 096,42 2 806 096,42 0,00 2 806 096,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 852 222,00 3 852 222,00

zmniejszenie -6 289,00 -6 289,00 0,00 -6 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 177,00 -6 177,00

zwiększenie 6 289,00 6 289,00 3 300,00 2 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 177,00 6 177,00

po zmianach 2 806 096,42 2 806 096,42 3 300,00 2 802 796,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 852 222,00 3 852 222,00

przed zmianą 2 676 096,42 2 676 096,42 0,00 2 676 096,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741 222,00 3 741 222,00

zmniejszenie -6 289,00 -6 289,00 0,00 -6 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 177,00 -6 177,00

zwiększenie 6 289,00 6 289,00 3 300,00 2 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 177,00 6 177,00

po zmianach 2 676 096,42 2 676 096,42 3 300,00 2 672 796,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741 222,00 3 741 222,00

przed zmianą 487 954,04 487 954,04 18 582,00 469 372,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 642,00 356 642,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 954,04 487 954,04 18 582,00 469 372,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 642,00 356 642,00

przed zmianą 224 954,00 224 954,00 0,00 224 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 954,00 224 954,00 0,00 224 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 7 335 409,00 7 074 109,00 5 452 951,00 1 621 158,00 12 000,00 249 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 006,00 9 006,00 4 006,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 339 415,00 7 083 115,00 5 456 957,00 1 626 158,00 12 000,00 244 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 505,00 73 505,00 47 856,00 25 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 006,00 4 006,00 4 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 511,00 77 511,00 51 862,00 25 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 656 552,00 648 552,00 542 649,00 105 903,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 656 552,00 653 552,00 542 649,00 110 903,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 456 498,00 391 498,00 17 200,00 374 298,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 499 963,00 499 963,00

zmniejszenie -6 588,00 -6 588,00 0,00 -6 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 588,00 6 588,00 0,00 6 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 498,00 391 498,00 17 200,00 374 298,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 499 963,00 499 963,00

przed zmianą 416 498,00 351 498,00 17 200,00 334 298,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 71 360,00 71 360,00

zmniejszenie -6 588,00 -6 588,00 0,00 -6 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 588,00 6 588,00 0,00 6 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 498,00 351 498,00 17 200,00 334 298,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 71 360,00 71 360,00

przed zmianą 18 410 037,00 16 238 976,00 12 661 193,00 3 577 783,00 1 140 610,00 272 845,00 757 606,00 0,00 0,00 382 934,00 382 934,00

zmniejszenie -47 666,00 -47 666,00 -19 803,00 -27 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 666,00 47 666,00 17 510,00 30 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 410 037,00 16 238 976,00 12 658 900,00 3 580 076,00 1 140 610,00 272 845,00 757 606,00 0,00 0,00 382 934,00 382 934,00

przed zmianą 7 703 411,00 7 424 411,00 6 065 397,00 1 359 014,00 0,00 129 000,00 150 000,00 0,00 0,00 347 034,00 347 034,00

zmniejszenie -4 442,00 -4 442,00 -2 842,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 705 119,00 7 426 119,00 6 062 555,00 1 363 564,00 0,00 129 000,00 150 000,00 0,00 0,00 347 034,00 347 034,00

Strona 1 z 1

0,00 0,00

6 150,00 0,00 0,00

8 052 153,00 341 034,00 0,00

18 792 971,00 366 934,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

8 050 445,00 341 034,00 0,00

-4 442,00

0,00

-47 666,00 0,00 0,00

47 666,00 0,00 0,00

0,00 0,00

487 858,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

18 792 971,00 366 934,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

487 858,00 0,00 0,00

-6 588,00 0,00 0,00

6 588,00

0,00 0,00

6 588,00 0,00 0,00

956 461,00 28 603,00 0,00

656 552,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

956 461,00 28 603,00 0,00

-6 588,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

77 511,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

656 552,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

73 505,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 006,00

0,00 0,00

9 006,00 0,00 0,00

7 339 415,00 0,00 0,00

274 954,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

7 335 409,00 0,00 0,00

-5 000,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

844 596,04 200 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

274 954,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

844 596,04 200 000,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

5 000,00

0,00 0,00

12 466,00 0,00 0,00

6 417 318,42 30 000,00 0,00

6 658 318,42 30 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

6 417 318,42 30 000,00 0,00

-12 466,00

0,00

-12 466,00 0,00 0,00

12 466,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

6 658 318,42 30 000,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 47/17 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 września 2017r

Id: 5CEC9E96-64E9-4C66-B876-6A0491942C38. Przyjęty Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 920 291,00 895 491,00 686 509,00 208 982,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 134,00 -3 134,00 -490,00 -2 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 917 157,00 892 357,00 686 019,00 206 338,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 325 766,00 1 749 650,00 1 240 208,00 509 442,00 1 140 610,00 2 900,00 432 606,00 0,00 0,00 35 900,00 35 900,00

zmniejszenie -5 304,00 -5 304,00 -5 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 304,00 10 304,00 0,00 10 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 330 766,00 1 754 650,00 1 234 904,00 519 746,00 1 140 610,00 2 900,00 432 606,00 0,00 0,00 35 900,00 35 900,00

przed zmianą 361 736,00 348 536,00 301 578,00 46 958,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 426,00 1 426,00 0,00 1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 162,00 349 962,00 301 578,00 48 384,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 658 723,00 3 437 223,00 2 737 874,00 699 349,00 0,00 46 500,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 658 723,00 3 437 223,00 2 737 874,00 699 349,00 0,00 46 500,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 715 389,00 714 789,00 242 000,00 472 789,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 389,00 709 789,00 242 000,00 467 789,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 484,00 78 484,00 0,00 78 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 823,00 -2 823,00 0,00 -2 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 823,00 2 823,00 0,00 2 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 484,00 78 484,00 0,00 78 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 163 192,00 157 392,00 135 340,00 22 052,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 777,00 19 777,00 17 310,00 2 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 969,00 177 169,00 152 650,00 24 519,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 459 500,00 1 433 000,00 1 252 287,00 180 713,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 163,00 -24 163,00 -11 167,00 -12 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 386,00 4 386,00 200,00 4 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 439 723,00 1 413 223,00 1 241 320,00 171 903,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 542 814,00 519 264,86 266 954,40 252 310,46 0,00 23 549,14 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie -2 861,00 -2 856,00 -790,00 -2 066,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 861,00 790,00 0,00 790,00 0,00 2 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542 814,00 517 198,86 266 164,40 251 034,46 0,00 25 615,14 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 4 780,00 4 160,00 2 380,00 1 780,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -790,00 -790,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 780,00 4 160,00 1 590,00 2 570,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 215 220,00 192 290,86 99 610,40 92 680,46 0,00 22 929,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 071,00 -2 066,00 0,00 -2 066,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 220,00 190 224,86 99 610,40 90 614,46 0,00 24 995,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 495 796,00 1 628 917,00 1 239 090,00 389 827,00 80 000,00 786 879,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00

zmniejszenie -2 272,00 -2 272,00 0,00 -2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 201,00 5 272,00 3 000,00 2 272,00 0,00 47 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 546 725,00 1 631 917,00 1 242 090,00 389 827,00 80 000,00 834 808,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00

Strona 2 z 1

0,00 0,00

53 201,00 0,00 0,00

2 556 225,00 0,00 0,00

215 220,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

2 505 296,00 0,00 0,00

-2 272,00

0,00

-2 071,00 0,00 0,00

2 071,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 780,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

215 220,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

4 780,00 0,00 0,00

-790,00 0,00 0,00

790,00

2 861,00 0,00 0,00

552 814,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

552 814,00 0,00 0,00

-2 861,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 386,00 0,00 0,00

1 439 723,00 0,00 0,00

182 969,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 459 500,00 0,00 0,00

-24 163,00

0,00

0,00 0,00 0,00

19 777,00 0,00 0,00

0,00 0,00

78 484,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

163 192,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

78 484,00 0,00 0,00

-2 823,00 0,00 0,00

2 823,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

710 389,00 0,00 0,00

3 658 723,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

715 389,00 0,00 0,00

-5 000,00

0,00

-2 800,00 0,00 0,00

2 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

363 162,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

3 658 723,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

361 736,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 426,00

0,00 0,00

10 304,00 0,00 0,00

3 366 666,00 25 900,00 0,00

917 157,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

3 361 666,00 25 900,00 0,00

-5 304,00

0,00

-3 134,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

920 291,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 5CEC9E96-64E9-4C66-B876-6A0491942C38. Przyjęty Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 99 414,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 96 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 600,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 138 473,00 1 128 073,00 949 200,00 178 873,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 272,00 2 272,00 0,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 140 745,00 1 130 345,00 949 200,00 181 145,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00

przed zmianą 304 784,00 302 084,00 289 890,00 12 194,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 272,00 -2 272,00 0,00 -2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 512,00 302 812,00 292 890,00 9 922,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 260 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 103,00 360,00 0,00 360,00 0,00 271 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 428 102,00 322 037,00 304 251,00 17 786,00 0,00 106 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 594,00 -1 056,00 -1 056,00 0,00 0,00 -1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 624,00 2 594,00 337,00 2 257,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 132,00 323 575,00 303 532,00 20 043,00 0,00 106 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 333 037,00 322 037,00 304 251,00 17 786,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 556,00 -1 056,00 -1 056,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 594,00 2 594,00 337,00 2 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 075,00 323 575,00 303 532,00 20 043,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 386 831,00 392 868,00 344 166,00 48 702,00 24 000,00 10 969 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 910,00 -5 910,00 -5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 399 673,00 6 223,00 6 049,00 174,00 0,00 393 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 780 594,00 393 181,00 344 305,00 48 876,00 24 000,00 11 363 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 682 300,00 121 440,00 107 171,00 14 269,00 0,00 7 560 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 389 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 071 750,00 121 440,00 107 171,00 14 269,00 0,00 7 950 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 486 000,00 229 801,00 196 060,00 33 741,00 0,00 3 256 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 490 124,00 229 925,00 196 060,00 33 865,00 0,00 3 260 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 202,00 202,00 152,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189,00 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391,00 391,00 341,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 1

0,00 0,00

391,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

202,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

189,00

0,00 0,00

4 124,00 0,00 0,00

3 490 124,00 0,00 0,00

8 071 750,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 486 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

389 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00

11 780 594,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

7 682 300,00 0,00

855 Rodzina

11 386 831,00 0,00 0,00

-5 910,00 0,00 0,00

399 673,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

41 962,00 0,00 0,00

54 095,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym

43 000,00 0,00 0,00

-1 038,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 030,00 0,00 0,00

0,00 0,00

334 075,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

52 065,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

333 037,00 0,00 0,00

-1 556,00 0,00 0,00

2 594,00

0,00 0,00

4 624,00 0,00 0,00

430 132,00 0,00 0,00

272 103,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

428 102,00 0,00 0,00

-2 594,00

0,00

0,00 0,00 0,00

11 743,00 0,00 0,00

0,00 0,00

305 512,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

260 360,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

304 784,00 0,00 0,00

-2 272,00 0,00 0,00

3 000,00

0,00 0,00

2 272,00 0,00 0,00

1 150 245,00 0,00 0,00

135 600,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

1 147 973,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

36 186,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

85216 Zasiłki stałe

99 414,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 5CEC9E96-64E9-4C66-B876-6A0491942C38. Przyjęty Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 41 425,00 41 425,00 40 783,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 910,00 -5 910,00 -5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 910,00 5 910,00 5 860,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 425,00 41 425,00 40 733,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 917 908,00 2 911 668,00 99 845,00 2 811 823,00 0,00 1 000,00 5 240,00 0,00 0,00 4 569 332,00 4 569 332,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 917 908,00 2 911 168,00 99 845,00 2 811 323,00 0,00 1 500,00 5 240,00 0,00 0,00 4 569 332,00 4 569 332,00

przed zmianą 133 463,00 127 223,00 1 200,00 126 023,00 0,00 1 000,00 5 240,00 0,00 0,00 77 897,00 77 897,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 463,00 126 723,00 1 200,00 125 523,00 0,00 1 500,00 5 240,00 0,00 0,00 77 897,00 77 897,00

przed zmianą 57 596 707,18 39 962 914,04 23 494 821,63 16 468 092,41 3 764 046,00 12 503 901,14 762 846,00 0,00 603 000,00 9 729 665,00 9 729 665,00

zmniejszenie -84 680,00 -78 137,00 -27 559,00 -50 578,00 0,00 -6 543,00 0,00 0,00 0,00 -6 177,00 -6 177,00

zwiększenie 535 408,00 89 428,00 34 202,00 55 226,00 0,00 445 980,00 0,00 0,00 0,00 6 177,00 6 177,00

po zmianach 58 047 435,18 39 974 205,04 23 501 464,63 16 472 740,41 3 764 046,00 12 943 338,14 762 846,00 0,00 603 000,00 9 729 665,00 9 729 665,00

Strona 4 z 1

0,00 0,00

541 585,00 0,00 0,00

67 777 100,18 3 380 114,00 0,00

0,00 0,00

211 360,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

67 326 372,18 3 380 114,00 0,00

-90 857,00

90095 Pozostała działalność

211 360,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00

0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

7 487 240,00 2 750 975,00 0,00

41 425,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 487 240,00 2 750 975,00 0,00

-500,00

0,00

-5 910,00 0,00 0,00

5 910,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

85504 Wspieranie rodziny

41 425,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 5CEC9E96-64E9-4C66-B876-6A0491942C38. Przyjęty Strona 7



załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 47/17 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 września 2017r

1 2 3 4 5

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez prducentów rolnych

160 406,72 160 406,72 160 406,72 160 406,72

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
72 860,00 72 860,00 4 006,00 76 866,00 76 866,00

751 75101
Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców, 

zakup dodatkowych urn wyborczych
3 185,00 3 185,00 3 185,00 3 185,00

752 75212
Realizacja zadań z zakresu obrony narodowej- 

przeprowadzenie szkoleń obronnych
500,00 500,00 500,00 500,00

801 80101
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe
121 669,00 121 669,00 121 669,00 121 669,00

801 80110
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe
44 774,00 44 774,00 44 774,00 44 774,00

801 80150
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe
4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00

852 85213
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00

852 85219 Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki 2 436,00 2 436,00 2 436,00 2 436,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
57 500,00 57 500,00 3 000,00 60 500,00 60 500,00

855 85501 Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 plus" 7 676 000,00 7 676 000,00 389 450,00 8 065 450,00 8 065 450,00

855 85502
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
3 460 000,00 3 460 000,00 3 460 000,00 3 460 000,00

855 85502
Wypłata świaczeń w ramach realizacji ustawy  o 

wsparciu kobiet w ciązy i rodzin "Za życiem"
0,00 0,00 4 124,00 4 124,00 4 124,00

855 85503
Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej 

Rodziny
152,00 152,00 189,00 341,00 341,00

11 619 082,72 11 619 082,72 400 769,00 0,00 12 019 851,72 12 019 851,72

Zmiana + Zmiana -
Plan dotacji po 

zmianie

Plan wydatków 

po zmianie

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

Id: 5CEC9E96-64E9-4C66-B876-6A0491942C38. Przyjęty Strona 8



załącznik nr 4 do Zarządzenie Nr 47/17 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 września 2017r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 Przebudowa ulicy Warszawskiej w Mszczonowie 2 000 000,00 2 000 000,00 Urząd Miejski

2 600 60016 Przebudowa ulicy Spokojnej w Dwórznie 348 760,00 348 760,00 Urząd Miejski

3 600 60016 Budowa drogi do terenów inwestycyjnych 100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016 Przebudowa ulicy Leśnej w Osuchowie 72 783,00 72 783,00 Urząd Miejski

5 600 60016 Przebudowa ulicy Działkowej w Nosach Poniatkach 94 746,00 94 746,00 Urząd Miejski

6 600 60016 Przebudowa drogi we wsi Gąba gm. Mszczonów 220 000,00 220 000,00 Urząd Miejski

7 600 60016 Zakup wiat przystankowych 37 200,00 37 200,00 Urząd Miejski

8 700 70005 Zakupy nieruchomości 50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski

9 700 70095 Dostosowanie budynków użyteczności publicznej dla osób niepełnosprawnych 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

10 700 70095
Opracowanie dokumentacji projektowej na Adaptację budynku przy ulicy 

Sienkiewicza
100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski

11 700 70095
Opracowanie dokumentacji projektowej na Termomodernizację budynków 

komunalnych przy ul. Grójeckiej 6 oraz ulicy Poniatowskiego 16
6 642,00 6 642,00 Urząd Miejski

12 754 75412
Zakup aparatu tlenowego wspomagającego akcje gaśnicze dla OSP w 

Piekarach
5 000,00 5 000,00 Urząd Miejski

13 754 75412 Zakup selektywnego alarmowania z terminalem dla OSP W Mszczonowie 6 500,00 6 500,00 Urząd Miejski

14 754 75412 Zakup Drabin specjalistycznych dla OSP w Zbiroży i OSP w Osuchowie 8 000,00 8 000,00 Urząd Miejski

15 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Piekarach 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki na 

rok 2017

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

Id: 5CEC9E96-64E9-4C66-B876-6A0491942C38. Przyjęty Strona 9



załącznik nr 4 do Zarządzenie Nr 47/17 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 września 2017r.

1 2 3 4 5 6 7

16 754 75412
Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego  dla OSP w Grabcach Towarzystwo 

(aparat nadciśnieniowy)
6 000,00 6 000,00 Urząd Miejski

17 754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego  dla OSP w Zbirozy (defibrylator) 6 000,00 6 000,00 Urząd Miejski

18 754 75412 Zakup łańcuchów KSV 11 z osprzętem Lukas dla OSP w Mszczonowie 3 500,00 3 500,00 Urząd Miejski

19 754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Piekarach 6 360,00 6 360,00 Urząd Miejski

20 754 75495 Zakup systemu "Ostrzegania i alarmowania ludności gminy" 28 603,00 28 603,00 Urząd Miejski

21 801 80101 Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły Podstawowej w Lutkówce 6 000,00 6 000,00
Szkoła Podstawowa w 

Lutkówce

22 801 80104 Zakup zjazdu linowego ze stali nierdzewnej oraz huśtawki na plac zabaw 10 000,00 10 000,00
Miejskie Przedszkole w 

Mszczonowie

23 801 80104
Zakup ksera, sprzętu nagłaśniajacego oraz magicznego dywanu z pakietem 

rewalidacyjny w ramach projektu "Zabawa uczy i doskonali"
25 900,00 25 900,00

Miejskie Przedszkole w 

Mszczonowie

24 851 85195 Zakup sprzętu medycznego do Punktu Rehabilitacyjnego 10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski

25 852 85219 Zakup sprzętu komputerowego 9 500,00 9 500,00
Miejski Ośrodek Pomocy 

społecznej

26 853 85395 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego - kserokopiarka 12 000,00 12 000,00
Gminne Centrum 

Informacji

27 900 90005 Termomodernizacja budynku Oddziału Przedszkolnego w Osuchowie 162 360,00 162 360,00 Urząd Miejski

28 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na Oś. Tarczyńska II 170 000,00 170 000,00 Urząd Miejski

29 900 90095
Opracowanie dokumentacji projektowej na Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego na os. Dworcowa III
67 000,00 67 000,00 Urząd Miejski

30 900 90095
Zakup zjeżdżalni dla maluchów oraz huśtawki "ważka" na plac zabaw przy ulicy 

Morelowej w Mszczonowie
10 897,00 10 897,00 Urząd Miejski

31 921 92195 Zakup licencji oprogramowania MONA 5 000,00 5 000,00
Gminne Centrum 

Informacji

32 926 92604
Rozbudowa systemu podgrzewania wody basenowej - Kompleks Basenów 

Termalnych
28 470,00 28 470,00

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

3 797 221,00 3 797 221,00 xOgółem

Id: 5CEC9E96-64E9-4C66-B876-6A0491942C38. Przyjęty Strona 10




